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Organizatorzy:  Fundatorzy:  

AKADEMIA PARTNERSTWA 

Kurs współpracy partnerskiej 

I edycja: kwiecień – czerwiec 2010 

termin zgłoszeń: 31 marca 2010 

 

Innowacyjny kurs pn. Akademia Partnerstwa jest adresowany do przedstawicieli wszystkich sektorów Ŝycia 
publicznego – organizacji pozarządowych, duŜych i małych firm, instytucji rz ądowych i samorządowych, 
uczelni i szkół – którzy chcą stosować partnerstwo w praktyce, przyczyniając się tym samym do bardziej 
dynamicznego rozwoju społeczno-gospodarczego regionu i budowania atmosfery współpracy. 

Akademia Partnerstwa bazuje z jednej strony na  metodyce stosowanej od ponad 15 lat w wielu krajach świata 
przez The Partnering Initiative , z drugiej – na bogatych polskich doświadczeniach z wdraŜania idei 
partnerstwa w praktyce (działalność Krajowej Sieci Grup Partnerskich wspieranej przez Fundację 
Partnerstwo dla Środowiska). 

Program kursu jest oparty na doświadczeniach praktyków partnerstwa z kraju i zagranicy. Interaktywne 
metody nauczania (m.in. studia przypadków, uczenie się przez doświadczenie, partycypacyjne badania) oraz 
stałe wsparcie tutora  w trakcie i po zakończeniu kursu, pozwolą uczestnikom nie tylko zdobyć nowe 
umiejętności i wiedzę, ale takŜe skutecznie wykorzystać ją w praktyce w swojej organizacji i partnerstwie. 
Dlatego na udziale w Akademii skorzysta zarówno sam uczestnik kursu, jak i organizacja, region 
i społeczność, w której działa. 

W ramach kursu odbędą się trzy zjazdy szkoleniowe (w sumie 8 dni x 8 godzin = 64 godziny szkoleniowe), w 
tym jedna wizyta studialna w wybranym partnerstwie lokalnym. Program kursu jest przewidziany na okres 
trzech miesięcy (od kwietnia do czerwca 2010). Pomiędzy zjazdami uczestnicy będą wykonywać zadania 
indywidualne i grupowe pod opieką tutorów . Podczas kursu uczestnik nabędzie: 

• wiedzę na temat: wszystkich faz cyklu rozwoju partnerstwa (planowanie, budowanie, zarządzanie i 
utrzymywanie relacji, przegląd i korekta, utrwalanie wyników działań); 

• praktyczne umiejętności: komunikacja wewnętrzna, moderacja, prowadzenie negocjacji, analiza i 
refleksja, tworzenie studium przypadku, współpraca w grupie, komunikacja zewnętrzna, monitoring i 
ewaluacja, zmiany w składzie partnerstwa, prowadzenie dokumentacji oraz sprawozdawczość; 

• doświadczenie: w konfrontacji z funkcjonującym partnerstwem, w organizacji pracy zespołu 
partnerskiego (pomiędzy zjazdami). 

Informacje organizacyjne: 

Koszt kursu: 6 000 zł. Opłata zawiera: koszty wynagrodzenia wykładowców, noclegi i wyŜywienie podczas 
zjazdów szkoleniowych, koszty materiałów dydaktycznych, opiekę tutora przez cały czas trwania kursu, koszty 
organizacji wizyt studyjnych w partnerstwach, dostęp do międzynarodowego internetowego ‘Forum 
Partnerstwa’. Opłata nie zawiera kosztów dojazdu uczestników na zajęcia. 

W ramach I edycji zostaną przyznane stypendia na pokrycie całkowitych kosztów kursu dla 15 
uczestników. Szczegółowe informacje w regulaminie kursu na stronie www.akademiapartnerstwa.pl. 

Zgłoszenia: wypełnione formularze zgłoszeniowe naleŜy dostarczyć do Fundacji Partnerstwo dla Środowiska 
najlepiej e-mailem (anna.jarzebska@fpds.pl), ewentualnie pocztą (ul. Św. KrzyŜa 5/6, 31-028 Kraków) lub 
faksem (12 430 24 65) najpóźniej do 31 marca 2010 r. 

Więcej informacji na: www.akademiapartnerstwa.pl 


